oo RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Assoluti Maschi

Trieste, Sabato 23/11/2019 - 18:07
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome Anno Societa

1 DEANO MARCO 2000 ITA ASD ARCA TEAM

2 GASPARINI FABIO 1999 ITA  G.P. NUOTO MIRA

3 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 ITA TEAM TRENTO

4 BUONAGURO DYLAN 2002 ITA  NUOTO GEMONESE

5 MESTRONI FEDERICO 1999 ITA  ASD ARCA TEAM

6 PIGNATON FEDERICO 2001 ITA GYMNASIUM PORDENONE
7 POLES VITTORIO 2004 ITA GYMNASIUM PORDENONE
8 BONELLI ISMAELE 2003 ITA  PALLANUOTO TRIESTE

9 RONGADI ISAIA 2004 ITA  SANVITO

10 CRIVELLI LUCA 2000 ITA" NUOTO GEMONESE

11 GRASSI GIACOMO 2004 ITA ASD TERGESTE NUOTO ALTURA
12 RUTAR ALBERTO 1999 ITA TRIESTINA NUOTO

13 GENSINI GIANLUCA 2003 ITA ESSECI NUOTO

14 FILIPPI MATTEO 2001 ITA  CuUS Udine asd

15 TAMBOSSO DANIELE 2004 ITA ASD ARCA TEAM

16 BETTINI PIETRO 2002 ITA  GIS PORDENUOTO

17 MARCHETTI ROSSI VITTORIO 2001 ITA VIS SAURO NUOTO

18 AGNOLIN DAVIDE 2004 ITA GYMNASIUM PORDENONE
19 COLLETTA DAVIDE 2004 ITA" TEAM TRENTO

20 MASET MARCO 2005 ITA  GYMNASIUM PORDENONE
21 FERRANDINO SIMONE 2006 ITA  ASD TERGESTE NUOTO ALTURA
22 COCIANNI ANDREA 2003 ITA  GORIZIA NUOTO

23 TEATINO CRISTIAN 2001 ITA GORIZIA NUOTO

24 PASELLI ALESSANDRO 2005 ITA  CuUS Udine asd

25 BETTINI CLAUDIO 1999 ITA  GIS PORDENUOTO

26 BURELLI GIANLUCA TOMMASO 2004 ITA ASD ARCA TEAM
27 ZANON GIACOMO 2005 ITA TEAM TRENTO

28 BOSNIC NIKOLA 2003  BIH  sSwimming Club OLYMP
29 CASAGRANDA ALESSANDRO 2004 ITA TEAM TRENTO
30 PALUMMO NICOLA 2004 ITA" CANOTTIERI ARNO PISA
31 ALDRIGO RICCARDO 2005 ITA" GORIZIA NUOTO
32 MOLINARI MASSIMILIANO 2002 ITA TEAM TRENTO
33 CAFAGNA THOMAS 2006 ITA  TRIESTINA NUOTO
33 MELIS ANDREA 2005 ITA  ESSECI NUOTO
35 TANZI ANDREA 2006 ITA GYMNASIUM PORDENONE
36 ZAMBONI LORENZO 2001 ITA" TEAM TRENTO
37 BENOMAR YOUSRI 2005 ITA  HYDROS
38 TOMBA GIOVANNI 2005 ITA  CuUS Udine asd
39 REBULA MARK 2006 ITA PALLANUOTO TRIESTE
40 PROS ALESSANDRO 2005 ITA PALLANUOTO TRIESTE
41 MAINARDI MATTEO 2005 ITA A.S.D. ANTARES NUOTO
42 DI BARI CHRISTIAN 2003 ITA SANVITO
43 CRASNICH DAVIDE 2005 ITA GORIZIA NUOTO
44 SANDRIN ERIBERTO 2006 ITA GYMNASIUM PORDENONE
45 CONSANI COSIMO 2005 ITA  CANOTTIERI ARNO PISA
=46 CICCARELLI TOMMASO 2007 ITA  PALLANUOTO TRIESTE
'i 47 VENUTO LORENZO 2006 ITA  KUMA
248 PICCINI RICCARDO 2007 ITA  cus Udine asd
§ 49 SPADETTO LORENZO 2006 ITA MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
=50 ROMANELLO NICOLAS 2006 ITA  ASD TERGESTE NUOTO ALTURA
51 ROSSETTI ANTONIO 2008 ITA  ASD ARCA TEAM
052 PERSOGLIA DENNIS 2005 ITA GORIZIA NUOTO
53 MISSANA JACOPO 2006 ITA  GIS PORDENUOTO
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26.23
26.24
26.90
27.81
27.96
27.27
28.67
29.31
29.49
28.91
29.91
29.19
30.33
30.03
30.31
29.88
30.49
30.33
30.36
30.68
30.28
30.02
30.54
30.49
31.11
3111
31.47
31.37
31.56
31.27
32.32
32.70
32.37
32.52
32.40
32.27
32.65
32.93
33.19
32.83
33.64
32.93
33.05
33.79
34.43
34.83
35.84
34.48
34.72
33.60
34.92
34.23
35.00
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28.53
29.09
28.89
28.95
28.82
29.61
30.85
30.48
30.99
31.91
31.00
32.32
31.37
31.91
31.82
32.41
31.89
32.21
32.24
31.96
32.42
32,75
32.33
32.73
32.29
32.30
32.09
32.38
33.14
33.52
32.66
33.32
33.88
33.73
33.92
34.28
34.09
34.03
33.80
34.17
33.60
34.34
35.25
36.22
36.28
36.17
35.29
36.77
36.77
38.20
37.32
38.16
37.87
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Serie

FINALE Punti
00:54.76  9.00
00:55.33  7.00
00:55.79  6.00
00:56.76  9.00
00:56.78  5.00
00:56.88  4.00
00:59.52  9.00
00:59.79  7.00
01:00.48  7.00
01:00.82  3.00
01:00.91 6.00
01:01.51 2.00
01:01.70  6.00
01:01.94  1.00
01:02.13 5.00
01:02.29 5.00
01:02.38 0
01:02.54  4.00
01:02.60  3.00
01:02.64 2.00
01:02.70  9.00
01:02.77  4.00
01:02.87 0
01:03.22 1.00
01:03.40 0
01:03.41 0
01:03.56 0
01:03.75  3.00
01:04.70 0
01:04.79 0
01:04.98 0
01:06.02 2.00
01:06.25 7.00
01:06.25 0
01:06.32  6.00
01:06.55 0
01:06.74 0
01:06.96 0
01:06.99  5.00
01:07.00 0
01:07.24 0
01:07.27  1.00
01:08.30 0
01:10.01 4.00
01:10.71 0
01:11.00 9.00
01:11.13  3.00
01:11.25 7.00
01:11.49 2.00
01:11.80 1.00
01:12.24  6.00
01:12.39 0
01:12.87 0
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MONFALCONE

¢ Storansan e Yilesze §,

BRAMBILLASCA MATTIA
PEDONI JACOPO

DE CILLIA PIETRO

PAOLI FEDERICO
SCHILLANI LAMBERTO
RUTAR UMBERTO
BUSCEMI ANTONIO
IACOBUCCI GIACOMO
FERRARI MATTIA

DI BARI MARCO

FRANCIA RICCARDO
PERTOT CHRISTIAN
RUSSO GIUSEPPE
BOSCO PIETRO
BOARETTO MASSIMILIANO
CINI MATTIA
MANTELLATO DANIEL
ZAMMATTIO RUBEN
FRANCESCONI GIACOMO
KREUZER DOMINICK
ZAMBON FILIPPO
IMBRIANI LUCA

ZANUTEL FEDERICO
VIANELLO LORENZO
FRANCESCONI ANTONIO
LAMPE DAVIDE

FAVOT RICCARDO
TAMBOSSO JACOPO
CHECCHIN ALBERTO
RAFFAELE LUKA

FANTINI EMANUELE
MANSUTTI FILIPPO
SGUBIN MEGLIO ALESSANDRO
MAREGA ALESSANDRO
PERENTIN NICHOLAS
BROWN WILLIAM STUART
RAMIERI MICHAEL
DESIATO DARIO

IBBA FRANCESCO
SUERZI STEFANIN GIANLUCA
SMOTLAK AXEL NICOLAAS
MANZONI ACHILLE
VENTURA CHRISTOPHER
QUALIZZA VITTORIO
FACCHIN EFREN
ZANUSSI GIULIO

BICA GIUSEPPE

MEROI FRANCESCO
MANIERO GIUSEPPE
ROAT SAMUEL

NALESSO STEFANO
KRYVALCHUK CHRISTIAN
GIUNI GIULIO

COLAUTTO GHERARDO MARIA
GOLIN DANIELE

2007
2006
2006
2007
2005
2007
2007
2007
2007
2005
2008
2007
2005
2006
2006
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2006
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
1977
2008
1966
2006
2004
2007
1991

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

CANOTTIERI ARNO PISA
R.N. ADRIA MONFALCONE
ORIZZONTI

PALLANUOTO TRIESTE
RARI NANTES TRIESTE
TRIESTINA NUOTO
UNIONE NUOTO FRIULI
CUS Udine asd

GORIZIA NUOTO

SAN VITO

CUS Udine asd

TRIESTINA NUOTO

A.S.D. ANTARES NUOTO
CUS Udine asd

R.N. ADRIA MONFALCONE
CANOTTIERI ARNO PISA
SAN VITO

GYMNASIUM PORDENONE
ASD ARCA TEAM
TRIESTINA NUOTO
MANIAGO NUOTO
TRIESTINA NUOTO

CUS Udine asd

ASD ARCA TEAM

ASD ARCA TEAM

CUS Udine asd
GYMNASIUM PORDENONE
ASD ARCA TEAM

GIS PORDENUOTO
PALLANUOTO TRIESTE
GORIZIA NUOTO

GORIZIA NUOTO

R.N. ADRIA MONFALCONE
PALLANUOTO TRIESTE

ASD TERGESTE NUOTO ALTURA

TRIESTINA NUOTO
GORIZIA NUOTO

GORIZIA NUOTO

R.N. ADRIA MONFALCONE

ASD TERGESTE NUOTO ALTURA

PALLANUOTO TRIESTE

ASD TERGESTE NUOTO ALTURA

R.N. ADRIA MONFALCONE

ASD TERGESTE NUOTO ALTURA

MANIAGO NUOTO
GYMNASIUM PORDENONE
KUMA

KUMA

ASPEA PADOVA ONLUS
KUMA

ASPEA PADOVA ONLUS
GORIZIA NUOTO
TRIESTINA NUOTO
CUS Udine asd

ASPEA PADOVA ONLUS

34.96
35.80
36.33
36.11
36.66
36.03
35.76
36.43
36.86
37.15
37.18
36.93
38.14
37.28
38.13
38.23
38.74
38.44
38.52
39.24
39.07
39.93
39.31
38.14
38.50
39.41
40.60
39.92
40.59
41.36
39.80
42.62
41.81
40.55
41.95
42.11
42.53
42.42
42.16
42.38
43.76
44.37
43.77
46.03
46.94
47.49
48.39
52.24
54.04
58.00

32° Trofeo Velocita Soranzio - 20° Memorial Marini
RISULTATI COMPLETI

38.07
37.45
37.08
37.67
37.18
38.11
38.45
38.43
38.25
38.13
38.20
39.44
38.37
39.39
38.83
39.91
40.11
40.51
40.96
40.61
41.38
40.88
41.50
43.32
42.96
42.48
41.94
43.36
42.99
43.05
44.64
42.24
43.22
44.65
44.28
44.42
44.23
45.40
46.53
46.32
46.06
45.67
47.10
47.06
47.91
49.20
52.68
58.61
57.86
57.70

58.5601:15.58
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01:13.03
01:13.25
01:13.41
01:13.78
01:13.84
01:14.14
01:14.21
01:14.86
01:15.11
01:15.28
01:15.38
01:16.37
01:16.51
01:16.67
01:16.96
01:18.14
01:18.85
01:18.95
01:19.48
01:19.85
01:20.45
01:20.81
01:20.81
01:21.46
01:21.46
01:21.89
01:22.54
01:23.28
01:23.58
01:24.41
01:24.44
01:24.86
01:25.03
01:25.20
01:26.23
01:26.53
01:26.76
01:27.82
01:28.69
01:28.70
01:29.82
01:30.04
01:30.87
01:33.09
01:34.85
01:36.69
01:41.07
01:50.85
01:51.90
01:55.70
02:14.14

ASS

ASS

ASS

ASS

5.00

4.00

3.00
2.00
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